CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Fone: (74) 3655 1647 Fax: (74) 3655 1672
Site/Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 005CRED-IN/2023
CREDENCIAMENTO Nº005/2023

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pedreiros, ajudantes de pedreiro, pintores, carpinteiros e
eletricista, por hora trabalhada, para prestação de serviços de manutenção dos serviços públicos neste município de
Central-Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade
superior para homologação. Cássio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA FISICA SITUAÇÃO

ELMYS ANTHONY LIMA DOS SANTOS HABILITADO

UBIRATAN PEREIRA DA SILVA HABILITADO

MURILO CARDOSO GARCIA HABILITADO

VILNEVES PEREIRA DE SOUZA HABILITADO

CLEITON BISPO DA CRUZ HABILITADO

PAULO BATISTA LOPES HABILITADO

CLAUDIO BISPO DA CRUZ HABILITADO

ANDREI PEREIRA COUTINHO HABILITADO

WILLIAN DA CRUZ SILVA HABILITADO

WANDERSON DA SILVA BASTOS HABILITADO

CAICK DE SOUZA BASTOS HABILITADO

LUCIANO PEREIRA DE SOUZA HABILITADO

EDUARDO FRANCISCO DE SOUZA HABILITADO

ADILIO CARDOSO DOS SANTOS HABILITADO

EDSON BORGES DOS SANTOS HABILITADO

EMERSON ARAUJO PEREIRA HABILITADO

GABRIEL LIMA BARBOSA HABILITADO

MATHEUS PEREIRA SANTOS HABILITADO

ITHALO HENRIQUE PEREIRA SANTOS HABILITADO

JONAS MATEUS DOS SANTOS HABILITADO

JOÃO LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA HABILITADO

AILTON OLIVEIRA DE SOUSA HABILITADO

REFAEL CORREIA DOS SANTOS HABILITADO

		2024-02-15T15:10:35-0300